
\(.\\ação Prf:'F.

Prefeitura Municipal de Umar: b"'\: (>It(,~

Governo Municipal {j06 ~
CNPl nO 07.520.372/0001-98 E NQ ~.'

~
'bQ.

\)"'~~

VENCEDOR DO PROCESSO

- ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nO2022.12.19.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIODE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.12.19.1
Processo Administrativo N° 2022.12.19.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 20/12/2022 14:34:23

TOTAL DO PROCESSO: 3.728.255,78

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA LTDA 03.010.559/0001-90 3.728.255,78

-"""em: 1
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 077 936.450,36 Total: 936.450,36

Unidade: Lt Marca: PETROBRAS VIBRA Modelo: GASOLINA COMUM C

Descrição: Gasolina comum

Quantidade: 176.356 Valor Unit.: 5,31 Total Item: 936.450,36

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 061 722.181,60 Total: 722.181,60

Item: 1 Unidade: Lt Marca: PETROBRAS VIBRA Modelo: OLEO DIESEL B S10

Descrição: Óleo diesel S10

Quantidade: 112.140 Valor Unit.: 6,44 Total Item: 722.181,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 018 1.788.940,80 Total: 1.788.940,80

Item: 1 Unidade: Lt Marca: PETROBRAS VIBRA Modelo: OLEO DIESEL S 500

Descrição: Óleo diesel S500

Quantidade: 281.280 Valor Unit.: 6,36 Total Item: 1.788.940,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 047 64.610,00 Total: 64.610,00

Item: 1 Unidade: Lt Marca: PETROBRAS VIBRA Modelo: ALCOOL ETILlCO ANIDRO

escrição: Etanol

Quantidade: 13.000 Valor Unit.: 4,97 Total Item: 64.610,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 082 216.073,02 Total: 216.073,02

Item: 1 Unidade: Lt Marca: PETROBRAS VIBRA Modelo: LUBRAX

Descrição: ARLA 32 de 01 litro

Quantidade: 2.626 Valor Unit.: 3,97 Total Item: 10.425,22

Item: 2 Unidade: Kg Marca: LUBRAX Modelo: CHASSIS

Descrição: Graxa

Quantidade: 475 Valor Unit.: 44,98 Total Item: 21.365,50

Item: 3 Unidade: Und Marca: LUBRAX Modelo: DOT 3

Descrição: Óleo de freio 500 ml

Quantidade: 104 Valor Unit.: 24,98 Total Item: 2.597,92

Item: 4 Unidade: Lt Marca: LUBRAX Modelo: ATF TA

Descrição: Óleo hidráulico

Gerado em: 03/01/2023 10:59:42
1 de 2



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Quantidade: 260 Valor Unit.: 43,98 Total Item: 11.434,80

Item: 5 Unidade: Lt Marca: LUBRAX Modelo: ESSENCIAL SJ 20W50

Descrição: Óleo lubrificante 20w50 para motor a gasolina

Quantidade: 1.170 Valor Unit.: 34,98 Total Item: 40.926,60

Item: 6 Unidade: Lt Marca: LUBRAX Modelo: ESSENCIAL SJ 40

Descrição: Óleo lubrificante 15w40 para motor à Diesel

Quantidade: 2.197 Valor Unit.: 37,98 Total Item: 83.442,06

Modelo: TRM 5 SAE 90Item: 7 Unidade: Lt Marca: LUBRAX

Descrição: Óleo para caixa de marcha 90

. .---quantidade: 585 Valor Unit.: 43,98

.iern: 8 Unidade: Lt Marca: LUBRAX

Total Item: 25.728,30

Modelo: TRM 5 SAE 140

Descrição: Óleo para diferencial 140

Quantidade: 169 Valor Unit.: 43,98 Total Item: 7.432,62

Item: 9 Unidade: Lt Marca: LUBRAX Modelo: HIDRA 68

Descrição: Óleo hidráulico ISO 68

Quantidade: 400 Valor Unit.: 31,80 Total Item: 12.720,00

PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Gerado em: 03/01/202310:59:42 2 de 2


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umar: b"'\: (>It(,~ 
	Governo Municipal {j06 ~ 
	CNPl nO 07.520.372/0001-98 E NQ ~.' 
	~ 
	VENCEDOR DO PROCESSO 
	- ADJUDICAÇÃO 
	Pregão Eletrônico nO 2022.12.19.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2



